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luml )ivo!u ohytVjíu"

ho ohčnni
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iinl ji' tmím líni pirtií uá

líMí m iinví duktu hiniTlio n'i ii(

pndiuá nfói n iniitiiirK lni k"i nn

nilio piíuťt KnHit klety' v ihímu

l Yh tliii'i'i rf okl iirll lni rok

na rnluiukC linu idiv limld vi lí

lí pudli' iiiíliy ii IiIhmi rdt i' nvidio
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prnlilWil prim' Kurd h' hc dii

rt vioi li inirokA mi riunun-d- í

Iiíiii lile h kíiIhvA 'véluni slu

h hiiíki-li- l yriii" ju (itdndťii

vy kiuuili vil ni mu ulirí
H iiiilostiuiu iilVruii 'uiiiuiimi'Ihi

koriiuuílui piiiici' Hvřt jo wnii
nu H 1'nív' pf'i'd rokem dne

rpnii princ Kurd odejel v inilu-iiihIiÍI- ii

1 liukiircAli n vyvolenou
Oili i' svélin sleimn ciiiiie lanu

lnu iiiiiviiii roky Hliirnil derrmi

Ifeiirviln líliinlmrillil ďi Odény

kde iieeluil! e fuldali Kodíun

líiiilioriii(ivii pntfí k liejpřcducj
sílil V li'iliiiunkll nic f i i'i V Nohé

krev krilovhkoii a ninlediivin'

princ Kiirel iIokIiiI w do vňnýcli
nemu'i[

#Mio liCMinizc vliislnc ziipnéíily

hned pu příjezdu do Oilény kam

liy l Kledovňn runiuiiskýini úřední

Uy 7 uiiřírní krále Kerdimiiuln

Klyií nliydlií h v hnlelu llri-du- l

doi (uvili ne k li'"iuu úřednicí u na-

řídili mu jménem královy' m idiy

hc vrátil dumu 1'riuc nic rnzlcizu

toi() HÍ lieviiíllllll II provedl HVflj

plán lo svém návnilii do Tluku-iv'l-

poíresláii lvl králem ití
dciuíiii Hiiiiiiícíin vízeníui punř-vinl-

npiifítil hvííJ plul iiui liy rvé

pieďtllivelle O pili) livřdolllíl

1'n l idiroiriáždílii n korunní

nidfi MnrgliíliMiiiu liuvrliovnl

illy plíívo preneHenn

bylo tin královu druliélui rýnu
A-I- c

proti lomu hIhvMí hc níitntní

stOníii llylo rtizlioilniHři fa

pťiiieeiu hp liildc vyjednáviit Ale

pihu' ulál pevní nu nvun rozhod

Krntucký stařec
má dobrý kořínek4

Zemřelých připadá lni 1000 oby-

vatel r i v zemi Tak v

riii z klikly i li I 000 lidí iiIi

tovalo 'J'i líilí Ž í V r ( í ví-
-

V 11 Po-

lními tlijvrl rí tdičli přilícil)' Ku

rul i ry tii- - mi každý 1000 nbyvíl

(cl připluli !f'i zjdiynulýeh ve vál-

ce Solnohrad ko li llnriif Kakoii

Lesihiiiii Kv„ 7 září — John
Shell n kleréin se praví Že je něj-MarSíi- u

uby validein Spnjeiiýidi
S'álu shnil v iiiiiiulýeli diierh
svoie :i narozeniny Stařičký

Dřlnické poměry
v Anglii ne IcpSí

Londýn 7 září Indiislriální

siliiiíce v Aiurlii v príluiiiné dobé

nezdá se lak vázimu jako před a

inésíei kdy hrozilu velké

iiuiožslvi slávek Od urovnání

slávky v Vorksliire nedošlo k žá-d:-

vélíí liesiuíi iicknliv menší

slívky v nižných oborech dosud

se vyskytují Neklid frlc VMďbe-cn-

se zmírnil nd lé chvíle kdy

bylo liiiZllíiéeiui Že zeillú MC tllllé-v- e

vážném ťíiiiiiiřiiíiu stiivu a

je třeba práce vAeeh 'aby došlu k

zl 'psellí pomérú

Německo změní

plány o Rakousku

Mentu horal oslavil svoje iniroze- -slin imlízííjl se na druhém mísí'

pokud obílí " týče icbot! lni -

(i()0 obyvatel připadá tu 2 záhy--

iit v'!i Morava pak ji' na m f i (

leliiu: zalivimln lil li ni lil lni) t
kíi'ili'lii 1000 obyvatel Pusnu 11

llereetfovina vyhazují ("Míci níž- -

Aí iuu mi IIHMI obyvatel
V Terstu je statistické procento

HcjlŮrtí II sí'1' 12 pl'(H'l'lllU

Obili jednotlivých ]!l'rlilll'i!ifí
I-

vi v mi IIH O (i ivvn c ixnll i íc

této slíilelili-- následující: Ním

ci Ll! I HlovMi- -í L7r: ('Vclinlo

NÁKUP LODI PRO

ČESKOSLOVENSKO
V JAPONSKU

Lodí tech má být i použi-

to k dopravě armády
ze Sibiře

Washington I) (' (i áíí

U InP Kuně') - Zprávy z To

kin sdělují i Československý tli

ploiilnl ický zástupce pru Japon-
sko Dr Němce vyjednává v Tu

kin o nákup třinácti lu[ kterých
má býlí použilo ! převezení na-

ších voják ii do vlasti V Tokiu hc

ziikládá ěeskojapoiiský podnik k

navázání obchodních styku uieni

Československou republikou a Ja-

ponskem
Obě československé delegace (

armádě na Sibiř pražská n iimo-rick- á

odejely dne !) srpna y To-

kia do Curiiffí kile vsedlí na jih

piíiskou loď jež dopravila jc ilp

Vladívostokii Téhož dne odpole-
dne byli linuly více ministru Sri-(- b

hnra v zahradí Kojokau v Silni

parku Víre iiiíni lr us[iořáilnl nu

počest (lelejfiiei skvělou host inu
vácehmi podle starých obyčeji) ja-

ponských ii h japonskými jídly
Méheiii hobliny předvedly taneč-

nice gejši zviiné "pavučí laňce"
a ke konci htm! lny mimořádní

krásný symbolický tance zobra-

zující jak Japonce n CecliOi-dová-

ve Květové válce ne našli a podá-

vají si pravice na ziunuení vřelého

pfátelslví (lejíi provedly tento
tance s českými u jn)oiiskýiiii pra-

porky Ilčlietn hostiny p S:idc
iu rit proimsl zdravicí českému nu-rod-

mi kterou odpovéilíl v ja

PROTEST PROTI
VYDÁNI TĚŠÍN-

SKÁ POLÁKŮM

l)r Karel Kramář obrací

kc k presidentu Spo-

jených Státu

WasliiiiKlun I) (! 0 září ((''
bil' Kaii") - ("'ivknsloveiiská e

iníruvii v Paříži odvultívá

se president ii Wilsuimvi ze za

líiniíího rozhodnutí podvýboru
míroví konIereiiiV který nřiřkl

Těšínsko 1'nlákrnu Dr Kramář

posliil presidentu Wilsonovi (elito

ajicl :

Mírová delegaci' rozhodla že

řešili biiile "ol úku TíMÍnska pou-

ze lle národopisného hlcilískii bez

ohledu na životní u hospodářské
nutnosti naší republiky a In jak

pokud uhelných dolu se lýce tak
i vzhledem k řádném u železniční-)U-

f pojeiií se Slovenskem

Povolují si prolo odvolali kc 1

Vám pane presidente prolnže ví-H-

že důvody námi Vám předlo-tfii- í

duo L'(i kvít iui Vás do jistí
faWy zaujaly Unes líni spíše

přízniví rozhodnuli od

Ván ježto pan Iloover náiii připn-

ut il že na nu ostravské doly vyka-

zují jal: iicjlepří rudu lak iiejvcl-S- i

produkci Niimc hospodářská
budoucnost by byla postižena bez

vlastnictví karvínského biisiuii

poněvadž ii ni nlihy n ni záruky ne-

mohou nahradili naši spořádanou

fprá vil

Náš národ by byl hlubocí' po-vžd-
y

zasažen kdyby Slezsko nám

bylo vzato a země jež tolik vytr-

pěla od vídeňské vlády zilíin co

Vln í 7 Mnnivy (VrlioHlovíicí

y (''i'1'li 2Vt rkiiijiiicí 111' i Itu
iniiiií l!)ií linioví'' ii linlitici
1H: Clmrviití ji Krliovi' 17 l'olV

Londýn 7 září !erlíiiská

depeše mj'lujc„ že liémecká vláda

poslala premiéru ('lcnu'iiceauoví

putu v kli'1'é idíbllje Že nebude

li valí na svém pi ítoiiincm stauuvi-sk- u

vzhledem k zastoupení Ku

komika v ríáskí rudé a že zrněni

konstituci lak alty souhlasila s

požadavky fpojeiieíi Spojenci v

nedávné indc poslaní do llerlína

žádali nly t iiíineekí koiifitíttiee

oilsfrniiřud byla klausule činící

pro zastoupení Rakousku
V liřmeeké říswkí rudé llylo NiV

Nicekil iiazuaéeiio že klausule tli-

lo je porušením míroví mulouvy

ci Kí'! V Tlirin h: MíkTíiíí ii N'i'iii- -

ci Klovu' i ÍIM7! Jíinniini 23:

u'nv první jízdou v antoinobilii ve
kvílil živolí Sdělil sivým přále-lí'i- u

že jsuii to vlastně jirvní y

při nichž nepriieuval a

iiaznaeil že by rád en nejdříve
vrátil se na svoji farmu na klé-

re vázne iiiurkvé Novinářským
zpravoillijuni se přiznal že již po-

číná cílili tíhu Nláří a projevil o-l-

vy že snad příslích svých nnro-z- i

iiíii se uiii nedočká Do tohoto
Města přišel z Li" lie okresu nby
se lu ukázal na výslnví 1'cně

l'klo KÍskiinýeli použije k zupla-cen- í

liviotéky na rariiič Shell se

poprvé nžeiiil v dubě kdy byl 1!)

roků" Klár n žil kc svuii první ženou
v':-e jak !'0 rokíi l'o 7Í) Id žil v

Hlejnéiii domí Je otcem 20 dí-

tek z nichž uejslíirší má nyní ví-

ku !I0 let Před Nesli roky iienil
ko znovu ve veku 12í let S dru-

hou svou manželkou má jedno
díeko chlapce nynf 5 rokíi Ma-

riím Hyl již v pokročilém víku
když vypukla občanská válku Na-

rodil se nedaleko 'Kuoxville
Teiiu za 12 let po bitvě ii itiiiiker
II III a hyl jíž dospělým mužem

kdŽ vypukla válka v ruce 1KI2
li

Hyl svědkem vývinu Spojených
S'álí'1 z maléliu národa na světo-

vou minuiost Snáší tíhu let sla-- ť

i'iiě Jeho patnčr je dosud do-

brá n stejní i zrak dosud mu vel-

mi dohře slouží

Socialistická strana

JSrliovř 'J1!L Kusíni 119

1'nkiiil jciliml lívyrli rořiiíkíi

lýčc licjvíi-- inllvýcli vykiinjc
niriiík W" jilmž kiúdý ilifití
vniík iml'71 Murt tni vnjin" V

nuli ii firolilisil Keelii upřímné h

fiiniiřkii ji ho je mu milijí nežli
riM-- I !! lili- - r'luii'' mM rofiiík

18!)) v liéinž pí'iinliln 11')0 tnrt

vírli na kilí-H- i 1001)0 vojňkfi

Výkii li'(ilo immiiAží' oviVtn slon

žili ku ir m' jiílřní vři-cl- i zlrtf

nn4o r!i"fMkii inlmť yfrúly '

Velký počet stá-

vek v Japonsku

Wusli 7 září —'(V
ilujíci přijeviíí není V íniiiiilýeli
dueeli z Japonsku' udělují že v ze-

mi vycházejícího slunce jeví se

zlíněný íudiistriální neklid Stáv-

ky a výluky Jkoii iui ileiuiíiii po

po: i''l'i!li' roku juk Kliilílík pi l

ynlwd fi'j"ii jií bh(' a jme-novi- lí

není jí piV-nivel- i zi'iimiiift

y M liilvy na J'iíivc kde luk

mnoslví vojilďi inik-zl-

k v říj krnli

víeehny irfmy na Hvřlfi

NáNledkcin foho fiřÍNlíiii jmnov-níkei-

Iiiimuiidn luidc druhý Hyn

krále K"rdíiuinda Není lo řídký

případ nelioť iieeo piidoliliélio ztli-

lo hc jíz v Hrlmku lícckii J'ortu-tf- i

Inku a llelii Ale UumuiiHko

př"H tu ncpfcři(aiii iniloviilí prince
Kítrlíi ii(loť Ituiiiuiihko jc zciiií

láiky n má rádo KlalcřlK'! milovní-

ky —

Rcsífjruice sekretáře
obchodu Redfíelda

WiiHhintoti I) (' 7 září —

Hckrclář obchodu ífrlfíeld ozná

niíí že hc v7dil mvclio úříidii a že

řádku n pristiliují vřechuy obory
i rnmyslu Délnielvo žádá zvýs

uojova'a osamocena proti pjrruui-nisaěiií-

n eeiitralisačním niui-hri-

Vídní poškozena byla by po

zyku friifieouzskéin HiÍHovaOd F

Krejčí Americká delecnci' byla
příloiiina v "plném pečtu

Na krásním a velkém jaiioti- -

in mz'iy o n procení krniňi oiii
fuaeoviií a šestídeiiuí pracovní ý- -

den Vláda obává hc vzrůstu

hnutí a prolo dovoluje
iclinze déluíeké 'A toho důvodu v

neVkává iiloiiíílí svojí řínnohř v

Bývalému korunnímu

princi se slýská
Jicrlíii 7 ii íí "l'o!(lrnvnjl-iiioj-

piVťch' ii Hl-t(- ' jím b f on

]ih pn (Inmovř mn p'i'íiii přcmi-liali- "

píiíf híviilý korunní princ
JSciIřicli Vil-i- i v dopimi kiipítimi
jnkcrovi 1(vnli'iiiii řičím o

HnUuí Mn'i' "ío!iii ííi-- f že po-

vely Miiiil j'-n- i (' xl4'í na v--

piul luk íibvli vidřl život ja-

kým ve itkiifíM-nořl- i je li nikdy
HHrvfil j''1!'! fui htniýcli (irikýidi
f i'ii'ííi'íi'li Tnuli''' nkf

podeduí cánlí Uifaíve října "Omo

bní zálcžípwlí vyŽiuíují mé [lozor-
-

třeli in seliílzích se na vládu iieúlo-ě- f

a netuluvi se o převru! u l'er-sckiie- e

dělnického linutí jak vlá-

da předpokládá mohla by mílí v

du Jedkii sesílenř komunistického

linutí Moří v některých oblá-stec- h

se již vyskytuje Stávky

pravid dní I oiicí vílízslvím dél- -

znovu

Oivolá váni se k Váni pane pre-

sidente plní důvěřuje ve Vás

s in 'I pru spravedlnost a pocho-

pení víchu eo národ náš vykonal
za kví vlastní a' jiných osvohoze-n- í

n ve jmínii vAidm našeho uti-pen- í

Vás prosím byste americké

delegaci poslal instrukce jež by

předešly křivdí klerá hrozí naší

zemi na Tcšínsku

Tisíc osob bylo
usmrceno bolševiky

Cufilmul 0 září — "u-- jak -

riodí" prohlásí ledfi( "pne
1 srpna psul jttem presidentovi
WiNuioví žádaje Ji( aby propu- -

Kkém hřhiloví Aoíniiui v Tokiu

lak asi v prostředku je hrob h bí-

lým dočasným dřevěným křížem

Je tu v tí číÍkIí hřbitova jediný
kříž mezi pniniiíky japonskými
Pod tímto křížem spí svůj vířný
spánek čtyři ("sknslovcnňi í hrdi-

novi kteří položili hvÚj mlíidisl vý
živid mi oltář svobody národa

pu zranřiií v nemocnici v

Tol'ío Jsou to : Karel Kiiill if

Meixner Adam Vhiňií a II

Javorský Tento hroh dne (i srp-
na navštívila pražská dclejínee n

řlenová iimeríe!í výpravy a po

dojímav' řeči poslance F V Krej-
čího položen byj jniíneiii českoslo-

venského národa véiter na hrob
zesnulých Icijiniiiíříi

diJ mne úřadu J' říjnu IVdí- -

schvaluje sověty

Chíciijru IU (5 iří „ y p(i-hlášen- í

zásad přijatém národní
socialist ickuii st ranou ve Spoje-- '

nýeh Klá! ech na zdejší konvenci
schvalována je sovlská republi-
ka v Rusku a mezinárodní Koeia-lisliek-

é

hnulí a odsuzován je Svaz
národu" Delegáti jásali po iifto-lí- k

iiiiinit když článek schvalu-
jící sovětskou remiblíku v Kuskii

hyl člen V dokumentu tomto ru-sk-

rcnluee byla přirovnána ku
nmerii-k- í revoluci z roku 1770 ~
l'řijalý manifest z čánli praví
" Prolil liíujenm svoji solidárnost
n i dílnictvem zřídivším
sověfjikou republiku a stavíme ne

za zápas o svobodu socialistií v

Německu l{ikouku a Khersku—
Odsuziijenie prolirevoluci v Ru-

dni za kterou stoj! euríslí a do-

hodové státy snažící se zničit i re-

publiku sovélíi Schvalujeme indii-

jí jem jííilil h' president po cí

ly mUíc září bude mimo VVas-1- t juíc- -

OOOioiob bylo popraveno bolševiky
U"ž vyklidili máslo Jekafírino- -

níctva Továrny mají vel!í množ

siví objednávek a dobijí výtěžky a

proto raději ííuí délni

etvu wí by dovolily zabavení

práce zívlástnoslí japoiixkýeli
slávek jc Ím déliiú Ivo v podmín-
kách návratu do práce stanoví si

že musí mu býlí zaplacena mzdu za

dobu kdy nalézalo se nu slávce

Ncrnfícko nemá mno-

ho zboží k vývozu
Í5erlíu 7 záři Nezmínili kc

poměry podstatní Níuieeku ic

slav V jižním Kllskli dle depeše
zíkaiií z" z tobolo města a po

skyt ující vylíčení té'dito iiromad Zrádce E Cavellové

lou n rolo js"Ui' hc niibídl že y

slítnu o dva týdny déle" Kcdíiejd

prohlásil že žádní rozpory nejsou

příčinou jeho reálníce Vstoujd

prý znovu do obchodu idc m-n- í

d(sud rozlirtliiiif jaký drnh ob

diodu bude provozovali Ilemard
M 1'arucli předneda rady pro

íodu-ílrí- í považuje ne v ní-kťr-

kruzíeb za možního ná

sllpco Kcdřícldova Hedfícld byl

ílcncm kabíoHii od (irvní inaiiu
race presidenta Wílsona v roec

íli ]v páfýii íl něm VVíIkíiovh

kubíliefii který se vzdává úřadu

1'rvníin íiyl ' krčtář f í t i ííryan

po lihu ruíd"doval rckrctář války

odsouzen k smrtinýcfi vnižed lékařem Dr iíobí-ue-

i:kiiř Iculo byl příloocii
otevření ňfichet do kterých mrt

voly obíjí po popraví byly liáze- -

út)i'{ v'f uiii tnkí kvi' lUAirf-tirímk-

(hi)il invoufiíui NV

jKCu řlovMcm zdn-oný- Kiiíižíti

M' pollliÁ'lí III lldí'dOH(j )7 ihl- -

nudkii ft prípmviijí pro wp h ro-

dinu svoji nový život v nov'rii ob-

klopení n ii"lo'kHvř faVhw mi

1i'i okíiinik kdy Inidu moci zhu-jjit- i

v mhu ffiilovinim Nncfku
wifhto f jikkolív ifiíd' a rk rovní
kd" mohl bycfi pracovní poá
liiit v rckoiinfrukrí"

Deset ameríckýdí
voják ů popraveno
za války ve Francií

í'ní i Mi — Ih vH vujíViíi

(itid řn"rí''kvci f%i'tV'iU'h

h(ifh v Vru ni ú 'ji popravilo
provil ni j dc(i prío ficio n

pro kríoíollní přnipky
hlifM války ři!( nvdcciví p''nlio pířfj kořijTí-tíii- vd)or'in

vystřu jí'-í- víiUhiíi vydání --

lva vojáci ofí4cní bylí pro vrut
dy hi fttn pro jíoihíIiiiÍ
mí poď'dní'di f ly)o fartvv-W- t

Vojik kť-- r 1yl yiuií'"ii lopo
ulil icu r'f Vru st'An 101 a

ii fl i? il

bijc s (o pu ty kolík následujících
ro! ú vyváželi mnoho zboží ze e

mí l kdybychom pomíjeli délni

Hlriální stejné jako politickou ak-

cí v zápasu za emancipací tlui-ek- é

třídy Odsuzujeme Svaz ná
rodií jako černé mczínárígliii udru
žení kiifiilalí linu Jc u vídomá
nlliaiiee kapítalinhí všech národů

proli dělníkům všeeli národii
Žádáme o okamžití zrušení nelid-

ské hlokády Ruska Žádáme té
niky Ve Spojených Hiátech aby

py Dr Kolon sdciuje Ze lila vy

obílí byly rozdrceny kladivem- - --

Mi oí z nich měli při lámiuií écly

a ž'hra což způsoheno bylo kla-

divy Ikař vypravuje o případu

jístího drnifiijníka kterému poda-

Paříž 1 září (leurifcs (laň-to-

(uíeii který zodpovídal se

před vojenským soudem pro
vole-zrádn-

styky s Nímeí prozraze
ní ('álílli Cavidlové aiiflické

jež byla jimi popru
véna byl a odsouzen k

smrtí J'rávoí obhájce obžalova-

ného D'Armoii pokoušel se

řcé( zaeliránílí Químiu

ekou ííluací tiedo-tale- k surového
materiálu n jiní íinlfdfi ludosla
t"k obcbodiícli lodí samofiiV té- -

(arríton po lí vzdaí řnadu se

krcí4ř pokladu JíeAdoo a poď'e
lř'řief'ální ná vládní falnier

i
v
lrní' ťiplní vylučuje Německo zeíilo ne uuíknoíHÍ přcij pomstou

léjíi vše t il je v jejích sílách lí

zámořského obchodu Nímcck" 'edí-vík- ií Při hromadní slřelbí
bude míří velký nedopalek lodí ajkulí nebyl zasažen a stejní takí
nádedkm toho dopravní poplat-jcdiy- ! probodeji když bolševici

ky budou tak velkí že nebude pílí fl hodáky ItJdjelí ranéné

před Ireslem Mnrlí flle důkflzyjohimvciií a udrženi občanských
hyly přílíá silné riež lihy je'vrá'!práv lak aby přeměna z kapilá

Zákon o provádění
prohibícc přijat

Va !iíi'too U ('„ 7 záři --

Zďon n provídíoí probifie' při-

jat lVÍ seiiálfOI bej( rekordního

možno zboží ze zemí vyváželi llobwické tuťanisaei ve míí díla jakalíoliv ř''C JtoIiIíisiI li un na soeialim mohla byli
Nífoeeko nepochybní bude ryehlejslál v ích- - dělník jmíuem Valjav "ouzení tujena bode justičním (provedena bez drastýkých

noví lodí a znkupovalí ka a několik ríúanlí připojuje oiyb-- Vojeioký soud uvažovalílhod néítiíiiýeh milnoslí autokra- -

Masování a M-u- v takoví foriarí v jiných zemích ft„ to iebu-- ! zpráva Hlavni trUIn v novětskřiffl civrli bodioy a po lá vyii-slii"Ky- ijept ismem m zijc im

mí v iitU itííí- - % yíloni thiut-U- " M Aíl i líude to nt nochybní admlnotraeí měli mladí m mži a rozsudek ž" íuú-- taiixí Marií za- - zinároduí soeíídíím ! Výbor o ae

va jde nvnído kooř"řme k vio Itrvatí několik roků než německé žmy K všeobeeníoiu plcníni v platili za zradu zemí íozunMi jdmi členech hyl jmenován aby
(eniti přijat hyl francouzskou po-- ! připravil trvalou platformu Mrs-!'iiOh-

u1' pokojením uy a pii ovní program
jeJiáid iťrfňtkb které byly do oí'zhoí ímd mílí vélsí trh' v tkiuú-M- k došlo před vyklizením uh

vojáki") ž ní'diž 4d"ííít jva íylr
ta bo!á"dkyivuřUty áoiUí áttiip'(AthiUtQX
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